leucas asperrimi ilineris a Fancara di-

stanlia, ad celebrandam iiiissani se con-

ferì, el pio labore et salario, oppida Fan-

cara, Alcudia, et Lleuxa triginla scptem

libras cum dimidia ci Iribuunt; reliqua

vero oppida duodeciin libras el decem

solidos; liabet etiain qiialuor tritici et

panicii caticia. Sed et habilatores horum

quinqiie oppidorum nunquam deciiiias

aut primilias solvere consuovcruiil , sed

eas penes se relincnt in compensalio-

nom quorumdam censualium, quae super

universilales suas caricavorant , virtule

anliquissimae concordiae cimi domino

lemporaii didao Vallis de Cuera inila,

quomadmodum in Valle do V:ìo didimi

est, ci facilini fnit. Opoilol iyilnr quod

praedicla oppida lionicuioimc el Caudent
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dismemlironlur et scparenlur eliani a pa-

rochiali, et Castello Vallis de Cuera, et

ab ecclesia de Fancara, el in eis paro-

chialis ecclesia erigatur, ut infra dicelur,

el quod ecclesia de Fancara in parochia-

Icm maneat erecta, ut fuerat anica cum
annexis *iam diclis Alcudia et Lleuxa,

et dotelur de centuiii libris, hoc videlicet

modo: quod applicentur prò illius dote

sexaginta libiae, quas universilas prae-

dictoriim Irium oppidorum promisit et

se obligavit quolannis solvere rectori de

Fancara , comprehensis illis triginla se-

pleiii libris cum dimidia, qnas antea sol-

vebanl de Iritico et panicio praefalis ra-

tione primiliarum el decimarum diclorum

locoruni, quas penes se, ut praedicitur,

retinent, quae si exigerentur, facta legi-

tinia calculalione , aeslimanlur ducentis

septem libris , aclo receplo per infra-

scriptum notarium sub die xvii iunii,

anno mdxcvi. Applicantur eliam viginli

librae ex redilibus terrarum oliin me-

squilae, quae ad valorem triginla libra-

rum ascendunt quolibet anno. Mensa vero

episcopalis Derlusensis solval alias viginti

libras ralione, decreti episcoporum de

anno mdlxxiii supeiiiis iam relali. Reclor

vero leneatur duas celebrare missas die-

bus dominicis et feslivis, alleram in ec-

clesia ù(^ Fancara , et ad cani accedanl

habilatores de Peuxo, alleram in oppido

de la Alcudia, el lempoìe quo flumen

pluviarum abundanlia inundaveril, liabi-

latores de Lleuxa accedant ad ecclesiam

de Alcudia ad niissani audiendam. Ec-

clesia et sacrislia oppidi Fanfara refi-

cianlur, et doiiius quae illi conligua est

et commoda, rectori ad habilandum con-

signeliir, modo et forma designalis. Est

in o[ipido Alcudia ecclesia, cuius parie-